
 

 

Uchwała  Nr  458/XXXIII/2017              

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 29n czerwca 2017r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie: utworzenia wydzielonego rachunku dochodów  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 223 ust.1i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miasta 

Ciechanów uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr 510/LII/10 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 października 2010 r. w sprawie: 

utworzenia wydzielonego rachunku dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Na wydzielonym rachunku bankowym gromadzą dochody, pochodzące ze źródeł 

określonych w § 2 niniejszej uchwały, następujące gminne jednostki budżetowe 

prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Orylska 3,  

2) Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Powstańców Wielkopolskich 1,  

3) Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Płońska 143, 

4) Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Władysława Broniewskiego 1,  

5) Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Wiklinowa 4,  

6) Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Stefana Czarnieckiego 40,  

7) Miejskie Przedszkole Nr 1 w Ciechanowie, ul. Nadfosna 12,  

8) Miejskie Przedszkole Nr 3 w Ciechanowie, ul. Henryka Sienkiewicza 26A,  

9) Miejskie Przedszkole Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi, 

ul. Tadeusza Wyrzykowskiego 9, 

10) Miejskie Przedszkole Nr 5 w Ciechanowie, ul. Gwardii Ludowej 12,  

11) Miejskie Przedszkole Nr 6 w Ciechanowie, ul. Kazimierza Pijanowskiego 3, 

12) Miejskie Przedszkole Nr 8 w Ciechanowie, ul. Graniczna 41D,  

13) Miejskie Przedszkole Nr 10 w Ciechanowie, ul. Batalionów Chłopskich 4.”; 

2) §2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) opłaty za zajęcia dodatkowe w szkołach podstawowych,”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Barbara Kornatowska 

 



 

 

 
 

Uzasadnienie 

 

 

 Uchwała ma na celu dostosowanie dotychczas obowiązującej uchwały w sprawie 

utworzenia wydzielonego rachunku dochodów gromadzonych w oparciu o art. 223 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych do zmian w sieci szkół, która wejdą 

w życie z dniem 1 września 2017 roku. 

 Przyjęcie uchwały umożliwi gromadzenie w Szkole Podstawowej Nr 1, w Szkole 

Podstawowej Nr 3 oraz w Szkole Podstawowej Nr 7 środków pochodzących m.in. z darowizn 

i wpłat za wyżywienie. Jednocześnie wykreśla się z uchwały możliwość uzyskiwania takich 

dochodów przez gimnazja i zespoły szkół, w związku z ich likwidacją.  

         Prezydent Miasta 

               /-/ Krzysztof Kosiński 


